
Наставен лист

1. Нацртај што му е потребно на растението! 

2. До сликата на која детето правилно се грижи за 
растението стави ь, а до сликата на која детето не 
се грижи за растението стави ы !
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